Pełniąc wiernie te obowiązki zasłużycie sobie najlepiej na wspaniałomyślną troskliwość i na potężną protekcję Jego Mości Cesarza.

Naczelnym dowódcą **Książę M. Gorczaków**, jenerałny adjutant Jego Mości Cesarza wszech Rosyi.

Dnia 20 czerwca (2 lipca) 1853.

Turcya.

Presse (wiedeńska) pisze: Z wiarogodnego źródła dowiadujemy się, że wojska rosyjskie przeznaczone do księstw naddunajskich liczą 25,000 ludzi, i składają się z jednej dywizyi 4go i jednej 5go korpusu.